HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH ĐẠI HỌC

HỌC VIỆN KỸ THUẬT QUÂN SỰ

BAN THƯ KÝ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 615 /TB-BTK  Hà Nội, ngày 10 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Thí sinh trúng tuyển diện xét tuyển thẳng và xét tuyển bẳng kết quả thi

Đánh giá năng lực đối tượng đào tạo kỹ sư quân sự năm 2024

Căn cứ Thông tư 14/2024/TT-BQP ngày 09/5/2024 Thông tư Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư 31/2023/TT-BQP ngày 12/5/2023 của Bộ trưởng

Bộ Quốc phòng quy định và hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh vào các

trường trong Quân đội;

Căn cứ Công văn số 1860/HĐ-TSQS ngày 27/5/2024 của Ban Tuyển sinh

quân sự Bộ Quốc phòng Hướng dẫn công tác xét tuyển vào đào tạo đại học, cao

đẳng hệ chính quy tại các trường Quân đội năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1814/QĐ-TSQS ngày 10/7/2024 của Ban Tuyển sinh

quân sự Bộ Quốc phòng phê duyệt kết quả tuyển sinh đại học, cao đẳng theo phương

thức xét tuyển sớm vào các trường Quân đội năm 2024.

Ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh thông báo trúng tuyển đối tượng đào tạo

kỹ sư quân sự diện xét tuyển thẳng và xét tuyển bằng kết quả thi Đánh giá năng

lực của ĐH Quốc gia Hà Nội và ĐH Quốc gia TP Hồ Chí Minh như sau:

1. Diện xét tuyển thẳng

 Danh sách thí sinh trúng tuyển.

(Có danh sách kèm theo)

2. Diện xét tuyển bằng kết quả thi Đánh giá năng lực của ĐH Quốc gia

Hà Nội và ĐH Quốc gia TP Hồ Chí Minh.

a) Điểm xét trúng tuyển.

TT Đối tượng
Chỉ

tiêu

Phương án

trúng tuyển
Ghi chú

Điểm trúng

tuyển

Số

lượng

I. Miền Bắc 70  70

1. Thí sinh Nam 67 20.350 67

Tiêu chí phụ: Thí

sinh tại mức điểm

20.350 điểm có tổng

điểm Tổng kết 3 năm

học lớp 10, lớp 11,

lớp 12  ≥ 25.4

2

TT Đối tượng
Chỉ

tiêu

Phương án

trúng tuyển
Ghi chú

Điểm trúng

tuyển

Số

lượng

2. Thí sinh nữ 03 22.550 03

II. Miền Nam 37  37

1. Thí sinh Nam 36 20.875 01

2. Thí sinh nữ 01 24.466 01

Tổng 107  107

b) Danh sách thí sinh đủ điều kiện trúng tuyển.

(Có danh sách kèm theo)

 3. Một số điểm cần lưu ý.

 - Thí sinh trúng tuyển diện xét tuyển thẳng, cần xác nhận nhập học trên hệ

thống tuyển sinh quốc gia từ ngày 22/7 đến 17h00 ngày 31/7. Thí sinh sẽ nhận được

thông báo nhập học của Học viện tại Ban chỉ huy quân sự địa phương, cùng thời

gian với các thí sinh xác nhận nhập học bằng các phương thức khác.

 - Thí sinh đã được công nhận đủ điều kiện trúng tuyển theo phương thức

xét tuyển bằng kết quả thi ĐGNL của trường ĐH Quốc gia Hà Nội và ĐH Quốc

gia TP Hồ Chí Minh cần phải đăng ký nguyện vọng 1 (nguyện vọng cao nhất) vào

Học viện trên hệ thống tuyển sinh quốc gia để được công nhận trúng tuyển chính

thức. Thời gian đăng ký theo quy định của Bộ GD&ĐT từ ngày 18/7 đến 17h00

ngày 30/7/2024.

Ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- P2;

- Lưu: P2, BĐVCHL/P2. T09.

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Đại tá Nguyễn Trọng Lưu

DANH SÁCH

THÍ SINH TRÚNG TUYỂN DIỆN XÉT TUYỂN THẲNG NĂM 2024

 (Kèm theo Thông báo số: 615 /TB-BTK ngày 10 tháng 7  năm 2024

của Ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh đại học Học viện Kỹ thuật quân sự)

TT Họ và tên
Nơi

sinh

Nơi đăng ký

 thường trú
Ngày sinh

Ngành

học

Thông tin thành tích giải

Ghi chú

Huyện Tỉnh
Đạt

giải
Năm Môn

I. Nam miền Bắc : 01 thí sinh

1 Nguyễn Việt Anh
Bắc

Ninh
Gia Bình

Bắc

Ninh
27/10/2006 7860220 Nhì 2024 Vật lý

Đạt giải

HSGQG

II. Nam miền Nam: 03 thí sinh

1 Phan Quang Thắng
Long

An
Đức Hòa Long An 06/08/2006 7860220 Nhì 2024

Khoa

học Kỹ

thuật

Đạt giải

KHKT

Quốc gia

2 Nguyễn Quang Vinh
Đồng

Tháp

Tháp

Mười

Đồng

Tháp
09/02/2006 7860220 Nhì 2022

Khoa

học Kỹ

thuật

Đạt giải

KHKT

Quốc gia

3 Lê Quang Phúc
Quảng

Nam

TP Đà

nẵng
Đà Nẵng 08/05/2006 7860220 Nhì 2024

Khoa

học Kỹ

thuật

Đạt giải

KHKT

Quốc gia

Ghi chú: Những thí sinh tuyển thẳng cần xác nhận nhập học trên hệ thống tuyển sinh Quốc gia từ ngày 22/7 đến 17h00 ngày 31/7

DANH SÁCH

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN TRÚNG TUYỂN DIỆN XÉT TUYỂN BẰNG KẾT QUẢ THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC

CỦA ĐH QUỐC GIA HÀ NỘI VÀ ĐH QUỐC GIA TP HỒ CHÍ MINH - NĂM 2024

 (Kèm theo Thông báo số:  615  /TB-BTK ngày  10  tháng  7  năm 2024

của Ban Thư ký Hội đồng tuyển sinh đại học Học viện Kỹ thuật quân sự)

TT Họ và tên thí sinh Số CCCD Ngày sinh
Điểm

ĐHQGHN

Điểm

ĐHQGHCM
Điểm 30 Điểm cộng Tổng điểm

I. Nam miền Bắc

1 Bùi Văn Vũ 042206001188 04/04/06  1023.000 25.575 0.295 25.870

2 Nguyễn Quốc Minh Sơn 038206020128 05/12/06  1002.000 25.050 0.165 25.215

3 Đinh Văn Phong 037206001222 12/08/06 117.000  23.400 0.220 23.620

4 Trần Hoài Nam 038206002833 05/10/06 115.000  23.000 0.467 23.467

5 Lê Văn Đại 038206000221 17/06/06 114.000  22.800 0.480 23.280

6 Võ Công Đạt 040206002060 23/03/06  902.000 22.550 0.497 23.047

7 Quách Minh Đạt 001206032064 26/03/06 101.000  20.200 2.750 22.950

8 Tào Xuân Chiến 038206020162 28/02/06 101.000  20.200 2.750 22.950

9 Nguyễn Thanh Tùng 033206004249 17/02/06 112.000  22.400 0.500 22.900

10 Hà Quang Minh 025206007617 25/05/06 102.000  20.400 2.500 22.900

11 Lưu Minh Nghĩa 019206007966 02/11/06 99.000  19.800 2.750 22.550

12 Phạm Thái Sơn 034206006217 28/09/06 110.000  22.000 0.500 22.500

13 Nguyễn Mạnh Tuấn 027206008403 15/04/06 109.000  21.800 0.500 22.300

14 Nguyễn Thành Đô 025206006659 14/08/06 109.000  21.800 0.500 22.300

15 Vũ Ngọc Quyết 034206004858 22/08/06 108.000  21.600 0.500 22.100

16 Nguyễn Tiến Đạt 001206040693 21/08/06 108.000  21.600 0.500 22.100

17 Phạm Hoàng Anh 036206022309 22/06/06 108.000  21.600 0.500 22.100

2

TT Họ và tên thí sinh Số CCCD Ngày sinh
Điểm

ĐHQGHN

Điểm

ĐHQGHCM
Điểm 30 Điểm cộng Tổng điểm

18 Trịnh Tuấn Dũng 038206027424 25/06/06 108.000  21.600 0.500 22.100

19 Trần Văn Quỳnh 034206001975 06/08/06 107.000  21.400 0.500 21.900

20 Phạm Duy Khánh 034206008050 25/10/06 107.000  21.400 0.500 21.900

21 Nguyễn Đức Thịnh 001206073438 28/09/06 108.000  21.600 0.250 21.850

22 Trần Đức Thanh 017206001169 29/10/06 105.000  21.000 0.750 21.750

23 Đoàn Minh Tuấn 034206017165 07/08/06 106.000  21.200 0.500 21.700

24 Đỗ Anh Tuấn 035206005271 09/04/06 106.000  21.200 0.500 21.700

25 Lê Quang Phú 031206001199 01/12/06 104.000  20.800 0.750 21.550

26 Nguyễn Thế Duy 042206000360 22/05/06  842.000 21.050 0.500 21.550

27 Vũ Ngọc Trường Sơn 014206010880 09/11/06 104.000  20.800 0.750 21.550

28 Võ Trọng Vũ 038206024300 06/10/06 105.000  21.000 0.500 21.500

29 Hoàng Duy Hiến 034206002942 15/06/06 105.000  21.000 0.500 21.500

30 Nguyễn Bá Phú 034206008264 20/01/06 105.000  21.000 0.500 21.500

31 Đinh Văn Hiếu 024206010955 20/01/06 105.000  21.000 0.500 21.500

32 Phạm Anh Đức 036206002835 19/05/06 105.000  21.000 0.500 21.500

33 Hoàng Nam Khánh 038206005401 04/10/06 103.000  20.600 0.750 21.350

34 Trương Tuấn Vũ 038206021206 04/06/06 93.000  18.600 2.750 21.350

35 Vũ Văn Nguyên 030206002815 26/10/06 104.000  20.800 0.500 21.300

36 Nguyễn Minh Khôi 025206001347 19/03/06 104.000  20.800 0.500 21.300

37

Lương Nguyễn Minh

Quang 020206000617 27/12/06 92.000  18.400 2.750 21.150

38 Đinh Ngọc Bảo 037206000398 13/04/06 104.000  20.800 0.250 21.050

3

TT Họ và tên thí sinh Số CCCD Ngày sinh
Điểm

ĐHQGHN

Điểm

ĐHQGHCM
Điểm 30 Điểm cộng Tổng điểm

39 Nguyễn Thành Long 040206029023 04/11/06  822.000 20.550 0.500 21.050

40 Vũ Hải 037206003138 10/06/06 104.000  20.800 0.250 21.050

41 Mai Minh Hoàng 001206024197 24/05/06 105.000  21.000  21.000

42 Cao Khánh Dương 001206023893 19/08/06 105.000  21.000  21.000

43 Vũ Nhật Dũng 008206008368 26/11/06 91.000  18.200 2.750 20.950

44 Trần Duy Phúc 038206018537 06/09/06 91.000  18.200 2.750 20.950

45 Dương Minh Đạo 037206001313 02/01/06 102.000  20.400 0.500 20.900

46 Trần Tiến Đạt 040206020091 27/06/06 102.000  20.400 0.500 20.900

47 Nguyễn Minh Quân 025206008907 07/05/06 102.000  20.400 0.500 20.900

48 Lê Hoàng Việt 001206092872 04/07/06 103.000  20.600 0.250 20.850

49 Nguyễn Văn Phong 001206006785 03/12/06 103.000  20.600 0.250 20.850

50 Ngô Hải Nam 001206074725 27/01/06 103.000  20.600 0.250 20.850

51 Dương Tuấn Anh 038206009493 30/01/06 102.000  20.400 0.250 20.650

52 Bùi Trung Kiên 001206017799 25/06/06 102.000  20.400 0.250 20.650

53 Hồ Quang Vinh 040206002610 10/12/06 103.000  20.600  20.600

54 Lê Viết Cường 040206020017 06/11/06  812.000 20.300 0.250 20.550

55 Phạm Thái Hải 034206016347 27/07/06 100.000  20.000 0.500 20.500

56 Nguyễn Đình Tùng Lâm 034206007812 12/11/06 100.000  20.000 0.500 20.500

57 Hoàng Hải Đăng 036206024842 22/09/06 100.000  20.000 0.500 20.500

58 Nguyễn Văn Thượng 033206005664 23/12/06 100.000  20.000 0.500 20.500

59 Đào Huy Hoàng Anh 038206007043 04/04/06 100.000  20.000 0.500 20.500

60 Nguyễn Viết Khánh Lâm 037206003187 24/12/06 101.000  20.200 0.250 20.450

4

TT Họ và tên thí sinh Số CCCD Ngày sinh
Điểm

ĐHQGHN

Điểm

ĐHQGHCM
Điểm 30 Điểm cộng Tổng điểm

61 Nguyễn Đình Huy 033206007690 17/11/06 101.000  20.200 0.250 20.450

62 Mầu Tiến Học 001206009853 16/10/06 101.000  20.200 0.250 20.450

63 Hoàng Quốc Anh 034206001480 29/10/06 101.000  20.200 0.250 20.450

64 Nguyễn Tiến Vũ Hiệp 001206085795 15/06/06 102.000  20.400  20.400

65 Hoàng Quốc Bảo 001206016374 18/10/06 97.000  19.400 1.000 20.400

66 Đỗ Văn Linh 001207002062 04/02/07 98.000  19.600 0.750 20.350

67 Phạm Minh Sơn 017206006215 08/08/06 88.000  17.600 2.750 20.350

II. Nam miền Nam

1 Đào Quang Nguyên 066206000064 16/08/06  989.000 24.725 0.176 24.901

2 Nguyễn Lê Thiên Long 079206042788 28/03/06  949.000 23.725 0.418 24.143

3 Nguyễn Hải Nam 035206000129 12/07/06  965.000 24.125  24.125

4 Cao Thọ Hiếu 079206039039 27/10/06  955.000 23.875 0.204 24.079

5 Trần Mạnh Cường 079206019935 26/12/06  960.000 24.000  24.000

6 Nguyễn Trọng Bảo 092206000382 17/02/06  956.000 23.900  23.900

7 Nguyễn Ngọc Nam 054206002085 10/07/06  929.000 23.225 0.452 23.677

8 Trịnh Quốc Tuấn 086206004684 22/03/06  923.000 23.075 0.231 23.306

9 Nguyễn Thành Nam 048205003990 25/09/05  923.000 23.075  23.075

10 Trần Việt Hùng 066206002102 25/07/06  910.000 22.750 0.242 22.992

11 Nguyễn Lê Nhật Khiêm 034206004689 21/04/06  896.000 22.400 0.250 22.650

12 Lê Quang Huy 064206003184 03/06/06  892.000 22.300 0.250 22.550

13 Phạm Khánh Việt 056206001098 19/01/06  880.000 22.000 0.500 22.500

14 Bùi Phan Tuấn Hùng 075206000787 10/07/06  849.000 21.225 1.250 22.475

5

TT Họ và tên thí sinh Số CCCD Ngày sinh
Điểm

ĐHQGHN

Điểm

ĐHQGHCM
Điểm 30 Điểm cộng Tổng điểm

15 Lê Quốc Vỹ 051206012230 19/12/06  887.000 22.175 0.250 22.425

16 Nguyễn Thái Quốc An 056206005752 03/10/06  882.000 22.050 0.250 22.300

17 Hoàng Lê Nam Khánh 070206001386 28/08/06  880.000 22.000 0.250 22.250

18 Trương Thành Nghĩa 079206015021 04/02/06  871.000 21.775 0.250 22.025

19 Phạm Trung Thùy 033206010518 05/08/06  851.000 21.275 0.750 22.025

20 Lê Quang Nguyên 064205015200 24/07/05  870.000 21.750 0.250 22.000

21 Nguyễn Thọ Quang Anh 084206000830 20/02/06  865.000 21.625 0.250 21.875

22 Phạm Lê Anh Khoa 074206002736 11/12/06  865.000 21.625 0.250 21.875

23 Hoàng Quốc Sáng 066206017307 24/05/06  763.000 19.075 2.750 21.825

24 Nguyễn Huy Bắc 072206000663 08/10/06  863.000 21.575 0.250 21.825

25 Đinh Văn Trọng 066206019949 11/05/06  852.000 21.300 0.500 21.800

26 Phan Thành Đạt 052206009397 03/06/06  855.000 21.375 0.250 21.625

27 Tăng Nhật Minh 040206018450 05/09/06  850.000 21.250 0.250 21.500

28 Bùi Nhất Nam 092206009503 13/05/06  857.000 21.425  21.425

29 Huỳnh Thanh Nam 079206000550 01/01/06  851.000 21.275  21.275

30 Phạm Đình Hải 066206007957 16/03/06  819.000 20.475 0.750 21.225

31 Lê Khắc Hoàng 038206003991 08/01/06  848.000 21.200  21.200

32 Nguyễn Bảo Duy 087206003437 06/01/06  835.000 20.875 0.250 21.125

33 Lương Hoàng Nam 080206001507 23/11/06  844.000 21.100  21.100

34 Nguyễn Gia Minh 091206008880 10/03/06  832.000 20.800 0.250 21.050

35 Doãn Hoàng Quang 067206008348 20/03/06  827.000 20.675 0.250 20.925

36 Lê Phan Hoài Nam 052206006685 10/04/06  815.000 20.375 0.500 20.875

6

TT Họ và tên thí sinh Số CCCD Ngày sinh
Điểm

ĐHQGHN

Điểm

ĐHQGHCM
Điểm 30 Điểm cộng Tổng điểm

III. Nữ miền Bắc

1 Phạm Huyền Trang 044306001323 01/01/06  938.000 23.450 0.437 23.887

2 Nguyễn Minh Hảo 034306001107 29/01/06 111.000  22.200 0.500 22.700

3 Phan Thu Ngân 004306000727 14/07/06 99.000  19.800 2.750 22.550

IV. Nữ miền Nam

1 Lê Cẩm Tú 042306006287 26/10/06  971.000 24.275 0.191 24.466